ESTADO DO PARÁ

 MUNICÍPIO DE SANTA IZABEL DO PARÁ
 PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA IZABEL DO PARÁ

 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
CONCURSO PÚBLICO EDITAL N° 01/2014/PMSIP/SEMSA-ACS/ACE

AVISO DE PROVA DO CONCURSO DE ACS/ACE

A Prefeitura Municipal de Santa Izabel do Pará (PMSIP), através da Secretaria

Municipal de Saúde, supervisionado pela Secretaria Municipal de

Administração, justificado pelo número elevado de inscritos no Concurso

Público regido pelo Edital de Abertura n° 01/2014/PMSIP/SEMSA-ACS/ACE,

que superou a capacidade de locais disponíveis no Município para lotar todos

os candidatos inscritos, com conforto e segurança, no turno da manhã na data

da prova objetiva (02/11/2014), torna público os horários das provas objetivas

do referido concurso.

A prova objetiva da 1ª Etapa será aplicada no dia 02 de novembro de
2014(Domingo), nos turnos:

• MANHÃ, das 8 às 12h(horário local) para todos os candidatos do cargo

de Agente de Combate às Endemias (ACE).
• TARDE, das 14h30 às 18h30(horário local), para todos os candidatos

do cargo de Agente Comunitário de Saúde (ACS).

Santa Izabel do Pará, 22 de outubro de 2014

Gilberto Pessoa

Prefeito Municipal de Santa Izabel do Pará